
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2023
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 18 września 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia
w dniu 19 września 2023 r. przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż

nieruchomości gruntowych w miejscowości Dobromierz

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art.  38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów
z dnia  14 września  2004 r.  w sprawie  sposobu i  trybu przeprowadzania  przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), zarządza się, co następuje:

§1. W celu przeprowadzenia w dniu 19 września 2023 r.
1) II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości dz. nr 355/5 obręb

Dobromierz;
2) II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości dz. nr 355/30 obręb

Dobromierz;
3) II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości dz. nr 355/32 obręb

Dobromierz;
4) II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości dz. nr 91/57 obręb

Dobromierz;
– powołuje się komisję w składzie:

Przewodniczący Komisji: Monika Borysewicz
Członek Komisji: Krystyna Rycerz-Krzyszkowska
Członek Komisji: Joanna Burban
Członek Komisji: Klaudia Kargol

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

(-) Jerzy Ulbin


